

川崎町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

頁	現行					変更後				
5 4	持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事 業 内 容	事業 主体	備考	持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事 業 内 容	事業 主体	備考
	7 医療 の確保	(1)診療施設 【病院】	町立病院の医療機器の整備	独法		7 医療 の確保	(1)診療施設 【病院】	町立病院の医療機器の整備	独法	
		【患者輸送車 (艇)】	町立病院施設の整備 患者送迎・転院輸送事業	〃 〃			【患者輸送車 (艇)】	町立病院施設の整備 患者送迎・転院輸送事業	〃 〃	
		(3)過疎地域 持続的発展 特別事業 【その他】	特定健康診査受診率向上 の推進 健康情報誌の発刊 健康出前講座の推進 救急医療提供機関の周知	川崎町 〃 〃 〃			(3)過疎地域 持続的発展 特別事業 【その他】	特定健康診査受診率向上 の推進 健康情報誌の発刊 健康出前講座の推進 <u>救急医療提供体制の整備</u> 救急医療提供機関の周知 <u>【基金積立】</u> <u>過疎地域持続的発展特別 事業基金の積立</u>	川崎町 〃 〃 〃 〃	
		(4)その他	民間医療機関との連携 医療機関相互の情報提供 と共有 町立病院の診療体制の強化	独法 〃 〃			(4)その他	民間医療機関との連携 医療機関相互の情報提供 と共有 町立病院の診療体制の強化	独法 〃 〃	

頁	現行					変更後（案）				
74	7 医療 の確保	(3)過疎地 域持続的 発展特別 事業 【その他】	特定健康診 査受診率向 上の推進	川崎町	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推 進、被保険者の健康の保 持増進及び医療費の抑制	7 医療 の確保	(3)過疎地 域持続的 発展特別 事業 【その他】	特定健康診 査受診率向 上の推進	川崎町	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推 進、被保険者の健康の保 持増進及び医療費の抑制
			健康情報誌 の発刊	〃	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進			健康情報誌 の発刊	〃	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進
			健康出前講 座の推進	〃	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進			健康出前講 座の推進	〃	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進
			救急医療提 供機関の周 知	〃	長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進			<u>救急医療提 供体制の整 備</u>	<u>〃</u>	<u>長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進</u>
							<u>【基金積 立】</u>	<u>過疎地域持 続的発展特 別事業基金 の積立</u>	<u>〃</u>	<u>長期的視点から住民の 「健康・長寿の達成」の ための健康づくりの推進</u>

